1230 et obligat presentibus Illam Terminum primum peremptor et alios omnes excide
Consequentes fandi eisdem terminos semper peremptorios vera infirmitate
pro maiori minorantate Succorum Negatione intra uel extra Regnum ser-
uitio militari ad munimenta ad Ducem uel alios quibuslibet delictis et
Legalibus impediment non differendo ad quietationem ultra proximis
officis et factis Premysliens Terminis delictis sibi non recuperando sul-
losy Motiones Appellationes ac earum prosecutiones faciendo ac omnia omnia
presentis simplicibus uel triplicibus euasioneibus suspensione fatagis sunt pro-
hibitione in bello fouationes ac alios quibuslibet suis remedijs et defen-
sis non subterfugiendo nec modo alio quouis euadendo Hijs sub presentibus
personalibus Recognitionibus ad promissa omnia mediantibus

Blażowski Blażowskiy Scriptum Roborat

Comparans personaliter coram Officio et factis factis capitany Premysliens
Nobili Fodor Blażowski. Posse omnia merito et coram eandem a termino
Dentibus iuribus iurisdictionis quibuslibet proprijs et consuetis recedendo
Craitate uero factis factis Premysliens iurisdictioni quod eductum
sententiam attinet se cum Succoribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter
et plenarie incorporando et subiungendo palam libere publice ac per eorum
relogerit. Sula ipse se ac suos Succos in et super bonis suis genera-
liter omnibus ac iuribus secularibus quibuslibet habitis et habendis in iure
et obligat presentibus Recognitionem seu scriptum certam manuale per se se
cognitorem in rem et manus Nobilis Regina de Sulatze Blażowska hinc
Pondis relictis ratione certorum rerum et funditionum ibidem contentis de actu et
data illis hic Premysliens die horum in actu consentis manu beati amici
in eodem scripto expressis subscriptis confectis datam in omnibus et singulis
factis Recognitionem seu scripti manualis funditionibus pariter Clausulis
archulis Wadio Ligamentis ac nexibus in unuersum omnibus eorum Nobili
Blażowska firmiter tenere com stare exequi ac inuisibiliter obseruare
omnibus ac singulis Recognitionibus factis seu scriptis manualibus contentis tam
in toto quam in parte totis quibuslibet opus fuerit hinc facere Recognitionem
factam seu scriptum manuale ad Inuocanda presentem Roboratoriam et In-
plicitam presentem ad eandem Recognitionem in scriptis in toto referendo
sub Wadio quinquaginta florenorum Coloniall per eum Recognitionem Nobili
Fodor Blażowski uel eius Succores memorate Nobili Regina Blažo-
wska uel eius Succoribus ob non complecionem omnium et singulorum Rec-
ognitionis factis tam in toto quam in parte contentis totis quibuslibet opus
fuerit ad soluen- suum deo. In quo quidem Wadio modo promisso

ad hanc

ad solvendum succubito ac re aliqua principali exponentis Recognitionis
 y facta non completa compendia citatus ex n^o memoratus Regens Nobilis Sedor
 Blazioski Popye vel eius Succores Ad Instantiam memorata Regis Bla:
 zowskae vel eius Succorum Ad Officium Civium Castren Capiteale Cracoviae
 Extunc Regis sapienter quod videndū patat mediantē semper in omni
 tationis tempore tanquam peremptorio stare iuri parere videre Videtur
 tadem luere Inferni p^ote satisfacere ac omne iudicium pati debet exte
 nebit leg ac alios succores ad eadem omnia iudici et obligat p^osent Illum ter
 minem p^oma peremptorium et alios omnes exinde convergentes seu eiusd
 Terminos semper peremptorios vera infirmitate pro maior Minorentate
 Succorum Negatione intra vel extra Regnum servitio militari ad munimen
 ad Custorem vel alij quibusvis dilation et legal impediant p^ondiffe
 rendo et d^o Lucetorem p^otera ultra p^ocessio Offij Regis p^onoy p^oremy ad
 terminos delationem sibi non recipiendos nullas Moones Appellacione ac
 earum prosecutiones faciendos ac p^omissa omnia p^onoy simplicibus vel in
 p^olicanis evasion^o Suspension^o fatalis^o Juno p^osonae In bello p^oventio
 neq ac alij quibusvis Juno remedijs et defensio non subfugiendo nec
 modo alio quov^o eadem^o Hac sua p^oter p^ote Regis ad p^om p^oamiciam

Manowscy Conges mutua Adualitate sibi infons

Comparantes personaliter coram Offi et Acto p^oscibus Castren Capitan ealibz
 Cracoviae Nobilibz Joannes Manowski ab una et Mananna Popyowska
 ab altera p^ohibz Coniuges legit^o Sana ment^o et corp^o eant^o A t^onoy Derbz
 Ambus p^ondion^o Suis quibusvis proprijs et competent^o recedendo p^oventi
 veno Castren Capiteali Cracoviae p^ondion^o quidam actum p^ontem attinet
 se cum Succoribz ac bonis Suis generaliter omnibus totali et plenarie
 incorporando et subjuerendo p^ontem libere p^obed^o ac per excessum requiet
 et quilibet illorum p^osona Suis pro intere p^oreagnouit Qualip^o sibi mutuo
 et inuicem in p^oars alter^o omnium generaliter bonorum duorum hereditario
 et obligatio^o mobiliu et immobiliu Summarum quarumlibz pecuniar^o
 Necnon Lun Argent^o Penoriorum gemmarum Honi sup^o onchali ve
 sum vestimentorum in quacumq^o materia et forma existent^o Pecuniar^o Pec
 uniar^o Quorum Eques totius Supellente domo hunc habet et in p^ost
 habent mutua Adualitatem et usufructum ad extrema duranda
 vtz ad tempora iudicant et concedunt p^ontibus tali vtz modo quod
 si p^one p^ofarum Nobilium Joannes Manowski maritum quam p^ontem
 Manannam Popyowska Consortem ip^o de hac l^oce decedere contingit
 et quidem Consort^o cum eundem Man^o Suis vtz Suis p^ontibus p^ontem